
<k'íia F. D. Ro(jseve|ta

KUPNÍ
podle § 2079 a nási. zákona Č. 89/2012

kterou uzavřelý dnešního dne,

kXů tělesně postižené, Brnu, Křižíkova 11

" j ,SŠFDR Cz z«r

zákd&b', 1-'-'
měsíce a roku tyto smluvní strany

KupujÍcÍ:

Názěv:

Právni forma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ZastoupeíÚ:
e-mail:
BankovnÍ spojeni:
ČÍslo účtu:
(dále jen kupuýcí)

prodávajÍcÍ:

Název:
Právni forma:
SÍdlo:
IČO:
DIČ:
e-mail:
Zastoupená:

Střední Škola F, D. Roosevelta pro těiesně postižené, Brno,
Křižíkova 11
příspěvková organizace
KřižÍkova 11, 612 OD Brno
00567191
neplátce DPH
Ing. Miroslavou Zahradníkovou, ředitelkou Školy
Sstpm@qmail.cz
CNB
190532621/0710

MOREX, spol. S r.o.
spol. S r.o.
Nádražní 481, 768 33 Morkovice-SlÍžany
48533157
CZ748533157
jaroslav. Hel nz@morex.info
Jaroslavem Heinzem, jednatelem

e-mäil:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s,
Číslo účtu: 1482241329/0800
(dále jen prodávajÍcÍ)

na

pediq, pedigové šeny, perly a ostatní pomocný materiá| pro výuku oboru
M-58-e/o1 Zpracovatel přírodnÍch pletiv zaměřeni

KoŠíkářsk¢ práce

I.
Předmět srňlouvy

L ToutQ kupní smlouvou se prodávajíd zavazuje, Že kupujÍcÍmu odevzdá věc, která je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupujÍcÍ se zavazuje,
že věc převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy jsou dodávky:
pedigu, pedigových šen, perel a ostatnIho pomocného materiálu specifikovaného
v přílôze č. 1
(dále jen předmět koupě). , , . .

3, Specifikace předmětu plněni: viz. příloha Č. 1, která je neddnou současti teto
smlouvy.

l



II.
Místo a doba plnění

l. Místem plněni je sÍdlo kupujÍcÍho uvedené v záhlaví smlouvy. , ,
, ,2. prodávajÍcÍ odevzdá předmět koupě ku puýcímu dle dohodnutých terminu v kon kretni

objednávce, nejpozději však do 8 pracovních dnŮ od objednáni.
3. Dodávka může být po dohodě s objednatelem dodána ve vÍce dÍ1čÍch plněních, pokud

tuto skutečnost prodávající projedná s kupujIcim dopředu. K dodání předmětu koupě
dojde v pracovní den.

4, Pro případ prodlení pr(jdávajiciho s odevzdáním před métu koupě ve výše uvedeném
termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den
pmdleni. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy doručené
prodávajicknu.

5. Po dobu, po kterou je kupujid
prodávajicľ v prodlení a nárok na
strany v täkovém případě dohodnou
kQupě.

v prodlení s převzétim předmétu koup€ není
smluvní pokutu kupujÍcÍmu nevzniká. SmluvnÍ
náhrad ní termín odevzdáni a převzetí předmétu

Článek III.
Kupní cena a její splatnost

1, Smluvní strany si výslovně ujednäly maximálni cenu celkové dodávký za rOk ve výši
135 000,-KČ vČetně platné sazby DPH,

2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit nejpozději do 14 cinů od převzetí předmětu
kou pě, bankovním převodem na účet prodávajídho uvedený v zá hlaví této smlouvy, a
to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajickn.

3. V připadě prodlení se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení, ČÍmž není dotčeno právo prodávajÍcÍho
na náhradu Škody, která mu v dŮsledku prodlení kupujÍcÍho vznikne. Smluvní pokuta
je splatná na zá kladě písemné výzvy doručené kupujÍcÍmu.

Článek IV.
Záruka za jakost

l. prodávajíci se zavazuje, Že z předmétu koupě nebude v době dodáni Čerpána více než
1/3 celkové doby použitelnosti. Pokud nebude tato podmínka dodržena, má kupujkí
právo zboží vrátit zpět prodávajíámu do 5 dnŮ od dodání.

ČIánek v.
NabytÍ vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na věci

Kupujíci nabývá vlastnického práva k předmětu koupě po jeho řádném převzetí na
základě dodacího listu, popř. předávacího protokolu, přičemž současně s nabytím
vlastnického práva k přědmětu koupě na kupujíciho přechází nebezpečí škody na věci.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, které se k němu
vztahují, a umožní kupujícknu nabýt vlastnického práva k předmétu koupě v souladu
se smlouvou. Povinnost odevzdat předmět koupě prodávající splní tím, že kupujÍcÍmu
umožní nakládat s věcí v místě plněni a včas mu to oznámí

2



2. KupujÍcÍ je povinen poskytnout potřebnou součinnost k řád nému odevzdáni předmětu
koupě, přičemž je zároveň povinen podepsat dodací list. Po doručeni faktury je
kupujÍcÍ povinen řádně a včas zaplatit kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ je povinen informovat ku pujÍcÍho o ÚČelu, funkcích a podmínkách užjvánÍ
předmětu koupě v souladu s bezpečnosti a ochranou zdraví. KupujÍcÍ je povinen se při
užÍváni předmětu koupě těmito informacemi řídit.

Č|ánek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že prodávajicí bude
v procilenÍ s odevzdáním př®mětu koupě o vÍce než 5 cinů od doby plnění stanovené
v článku II. odst, 2 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že kupující neuhradí
řádně a včas kupní cenu, resp. některou splátku, popř. zálohu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá nä dObu určitou od 6, 2, 2015 do 31. 12, 2015
2. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými pÍsemnými
3, :omdl:}kvy; byla sepsána ve dvou vyhotoven"ch, z n'chž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla sjednána v tisni

nebo za jinak nápadně névýhodných podmínek. Na dŮkaz souhlasu s jejím obsahem
připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

V Brně 6. 2. 2015 v kQa!óv/cď 6". ;2 . lo1s"

MOFIEX, spols '.O.
Nádražn[ á81

768 33 ®RKOV1CE-3LIZAN'/

ředitelka školy jednatel

3



Příloha Č. 1

Pedig
Pedigové Šeny
Perly
Ostatní pomocný materiál
Celkem

90 000,- KČ
20 000,- KČ
10 000,- KČ
15 000,- KČ
135 00O,-KČ včetně platné sazby dph

V Brně 6. 2. 2015 V fk>Rkow Q'äl C. 2. ZcdS"

4


